7) den gegenwärtigen Lizitationsbedingungen in was immer für einem Punkte nicht genau nachkommen, so wird das Haus auf seine Gefahr und Kosten in einem einzigen Lizitationstermine veräußert werden.

8) Hinsichtlich der auf dem Hause haftenden Lasten, Steuern und sonstigen Abgaben werden die Kauflustigen an das Grundbuch und das Wirthschaftsamt gewiesen.

Vom Stadtmagistrate Przeworsk, Kzeßower Kreises, am 3ten Jänner 1835. (3)

**E d i c t u m.**

Nro. 1614. Per Caesareo Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense haeredibus olim Augustini Cielecki de nomine et domicilio ignotis medio presentis Edioti notum redditur: quod ad petitum Nicolai Zaremba Cielecki sub 19. Februarii 1834. ad Nrum. 506. Tabulae Reg. ordinatae sit, ut ingrossato praevio Documento et respective quietantia ddo. 12. Maji 1832. in Zytomirz per Augustinum et Ottonem Cielecki exarata sub B. in originali prodacta, in fundamento ejus, et respective ex puncto 4to aequietationem super Summa 12000 flp. ad rationem Schaede ex Substantia materna, nimirum post fata Ursulae de Stan szewski Cielecka filiis ejus Augustino et Ottoni Cielecki obventurae ex soluta recognitam, in statu activo bonorum Stobadka relate ad pactum resignatorium lib. dom. 109. p. 350. n. 14. haer. intabulatum, intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium illorum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Bartmański cum substitutione Domini Advocati Kolischer, ad actum informationis de resolutione tabul. supra mentionata periculo et impendio eorum pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimata sit, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio Ces. Reg. Fori Nobilium.

Leopoli die 26. Januarii 1835. (3)

**E d i c t u m.**

Nro. 39686. Caesareo Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leo-

poliense DD. Theclae de Zaremby Witkowska et Josephae Zarembina, tum Appoloniae de Niesiolowskie Kachbachowa et Cunegundae de Brodzkie Grotkowska medio praesentis Edicti notum reddit: per DD. Casimirum Com. Starzeński, Julian Com. Krasińska, et Gabrielam Com. Starzeńska contra ipsos puncto extabulandi testamenti ol. Josephi Zaremba cum inscripta Summa 26,000 flp. D. 48. p. 393. o. 4 on. bonis Turczepole inhaerente una cum suboneratione sub praes. 31. Decembris 1834 ad Nm. 39686 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que open inploratum esse. Ob commorationem ipsarum ignotam, ipsarum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Bartmański cum substitutione Domini Advocati Barton qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est; praesens Edictum itaque admonet ad comparandum in termino ad oralem hujus causae pertractationem in diem 30. Martii 1835 h. 10. m. praefixo, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Actum. in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.